
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715988

Prodej samostatného RD, 115 m2, Třemošná (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu v Třemošné, ul.
Požárníků
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873735 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třemošná (okres Plzeň-sever), Požárníků

Prodej rodinného domu v Třemošné, ul. Požárníků

Nabízíme k prodeji rodinný dům k rekonstrukci v klidné části obce
Třemošná, samostatně stojící na pěkném pozemku o velikosti 2255
m?. Dům je cihlové konstrukce. Celková užitná plocha nemovitosti
činí 115 m? a nabízí celkem 4 místnosti, které svým novým
majitelům poskytují volný prostor pro realizaci a upravení dle
vlastních představ. Nemovitost je v současnosti před rekonstrukcí,
což dává novým majitelům příležitost přizpůsobit si dům podle
vlastních představ a potřeb. Tato unikátní příležitost je ideální pro ty,
kteří hledají klidný životní prostor s možností dotvoření vlastního
domova. Nechte se inspirovat potenciálem, který tento dům nabízí, a
buďte připraveni vdechnout mu nový život. Pro více informací a
možnosti prohlídky , mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2255

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715988

Prodej samostatného RD, 115 m2, Třemošná (okres Plzeň-sever)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 5

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 115

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


